
 

Zarządzenie nr 2/2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 13/2017 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 05 
września 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji postępowania z kluczami oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń Urzędu Gminy w Lgocie Wielkiej 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Instrukcji postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń Urzędu 
Gminy w Lgocie Wielkiej, która stanowi załącznik do zarządzenia nr 13/2017 Wójta 
Gminy Lgota Wielka z dnia 05 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 8. Komplet kluczy wejściowych do budynku Urzędu oraz kod cyfrowy do systemu 
alarmowego posiadają następujące osoby: 

1) wójt, 
      2 )sekretarz, 

3) skarbnik, 
4) pracownik ds. organizacyjnych i obsługi Rady Gminy, 
5) kierownik USC; 
6) zastępca kierownika USC, 
7) kierownik referatu oświaty, kultury, sportu i pozyskiwania środków unijnych, 
8) kierownik referatu inwestycji, gospodarki przestrzennej i komunalnej, 
9) pracownik ds. windykacji podatków i opłat oraz sprawozdawczości finansowej       
i budżetowej, 
10) informatyk, 

     11) pracownik sprzątający.” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wójt 

mgr inż. Jerzy Kotlewski 


